universitatem, denique etiam societates et uniones pro mulieribus catholicis fundatae, quae in familiis praecipue fidem et genium religionis catholicae nutrire et fovere debent. Postremo etiam divulgatio librorum et diariorum catholicorum ubique magna cum alacritate et fervore peragitur, itaque si ad haec studia hominum fidelium appetitur et impetratur etiam gratia et benedictio Dei, tunc dioecesis Seccoviensis et praesentia pericula vincet et futura, quod Jesus Salvator suo gregi fidei benigne providere dignetur.

Deo Patri sit gloria, Eiusque soli Filio. Cum Spiritu Paraclito, Nunc, et per omne saeculum!
Amen.

Graecii in Styria, die 24. Octobris 1923

+Leopoldus m.p.
Princeps Episcopus
Seccoviensis